

Veskimetsa koolisõiduvõistlus

Võistluse juhend

TOIMUMISE AEG: 29. oktoober 2022.a. Laupäev.

VÕISTLUSTINGIMUSED: Võistlusväljak: 22 x 40, Soojendusväljak: 30 x 22 m

VÕISTLUSE KORRALDAJAD: Tallinna Ratsaspordikool, Tallinna Ratsaspordiklubi ja Veskimetsa Tall OÜ

VÕISTLUSE DIREKTOR: Jana Vassiljeva, mob.56800752, Jana@ratsaspordikool.ee
Koordinaator: Therje Prohorova, Therje@veskimetsa.ee

KOHTUNIKE KOGU: Peakohtunik: Marika Raven, Liikmed: täpsustamisel

VÕISTLUSE PEASEKRETÄR: täpsustamisel

Sekretariaat on avatud 1 tund enne võistluse algust kuni 30 min peale võistluse lõppu.

KORRAPIDAJA: Ingrid Pruual

OSAVÕTUTINGIMUSED: Stardimaksud tuleb tasuda sekretariaati enne oma programmi algust sularahas (soovitavalt täpne summa).

Võistlusvorm ei ole kohustuslik, kuid soovitav. Ratsaniku riietus peab olema kehale liibuv, kohustuslik on ratsakiiver ja väikese kontsaga saapad.

Tennised/botased ei ole lubatud.

Tunnihobustel lubatud abiratsmed treeneri otsusel.

Tunnihobustel ratsanikel kannused ei ole kohustuslikud.

Tunnihobune/-poni võib teha päevas 3 starti.

AUTASUSTAMINE: Auhinnatseremooniad toimuvad vahetult peale iga skeemi lõppu. Autasustamisele kutsutakse igast programmist vähemalt 3, kuid mitte rohkem, kui 6 paremat ilma hobusteta. ST skeemis alates 7-ndast kohast väljastatakse kõigile vähemalt 55% saanutele rosetid sekretariaadis.

Korraldajad võivad oma äranägemise järgi välja anda lisa auhindasid.

REGISTREERIMINE: Hiljemalt 25.oktoobril Ratsakeskuse teadetetahvilil.

Grupihobustel osalejatel vajalik treeneri soovitus.

VÕISTLUSE KAVA

Algus kell 10:00

Programm 1, Skeem ABC2,

A) Avatud Ratsakooli õpilastele tunnihobustel, stardimaks: 15 €, auhinnad - rosetid.

B) avatud kõigile, stardimaks 20 €, auhinnad - esemelised või rahalised

Programm 2, Skeem ST2,

Avatud Ratsakooli õpilastele tunnihobustel, stardimaks: 15 €, auhinnad - rosetid.

Programm 3, Skeem A3,

A) Avatud Ratsakooli õpilastele tunnihobustel, stardimaks: 15 €, auhinnad - esemelised või rahalised.

B) avatud kõigile, stardimaks 20 €, auhinnad - esemelised või rahalised.

Programm 4, Skeem L või M tasemel vabal valikul. Skeem teatada registreerimisel. Tulemused järjestatakse % alusel.

Avatud kõigile, stardimaks 25 €, auhinnad - esemelised või rahalised